ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v giao tham mưu gi i qu  t

ngh   ho ph p     n Khu    h vụ

nhà hàng, kh  h sạn Văn Hoa tại  xã

H i Y n  ư   th   hi n trong năm

    ,   p nh t k  hoạ h s   ụng   t

năm     , th      ghi S n.

   Kính g i:

     - S   ài ngu  n và   i trư ng

     -  an    KK   ghi S n và     K   t nh

     - S  K  hoạ h và   u tư

     - S        ng

     -      th      ghi S n.

      t nh nh n  ư      tr nh số    /  r-     ngà  30/11/2020 c a

     th      ghi S n v  vi      ngh  cho phép d   n Khu    h vụ nhà hàng,

kh  h sạn Văn Hoa  o   ng t    HH       ng  hư ng mại V n t i Văn Hoa

làm  h    u tư  ư   th   hi n trong năm      và   p nh t vào k  hoạ h s   ụng

  t năm     , th      ghi S n, t nh  hanh Hóa   ó văn   n g i k m

 hó  h  t  h  hư ng tr        t nh  gu  n      u  n  ó   ki n  h   ạo

như sau:

 iao S   ài ngu  n và   i trư ng  h  tr , phối h p v i  an qu n l  khu

kinh t   ghi S n và     khu   ng nghi p t nh, S  K  hoạ h và   u tư, S

  ng và       n v   ó li n quan,  ăn    qu    nh   a ph p lu t,     văn   n  h   ạo

  a      t nh      m   t, gi i qu  t    ngh    a      th      ghi S n tại

tr nh số    /  r-UBN  ngà    /  /     n u tr n   ó   ki n     u t  ụ th , kh n

trư ng   o   o      t nh trong th ng   /    ./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-  h  t  h      t nh      /  o

-  ưu: V ,
     (MC478.12.20)

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

N    n T  n  T  n

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-03T14:52:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T19:54:46-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T19:54:56-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T08:19:31+0700